

Protica BoligInvest Amager Strand A/S
Kristen Bernikows Gade 4, 1., 1105 København K

Årsrapport for
28. december - 31. december 2018

CVR-nr. 40 12 32 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Peter Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. december - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Protica BoligInvest Amager Strand A/S
Kristen Bernikows Gade 4, 1.
1105 København K

CVR-nr.: 40 12 32 45

Regnskabsår: 28. december - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Michael Olsen
Lars Sternberg
Stefan Zætterberg Simonsen

Direktion

Peter Borre Møller

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at investere i ejendomme på Amager Strand evt. gennem datterselskaber.

Selskabet har indgået aftale om køb af et ejendomsprojekt på Amager Strand med en projektsum på 47.500 t.kr. via en selskabshandel, hvor selskabet erhverver hele selskabskapitalen i selskabet Ejendomsselskabet Kongovej 14 & 20 ApS, som ejer ejendommene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.188.750 kr., hvoraf 3.106.250 kr. er omkostninger i forbindelse med erhvervelsen af Ejendomsselskabet Kongovej 14 & 20 ApS og etablering af selskabet samt fremskaffelse af finansiering, som af forsigtighedsårsager er udgiftsført.

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.188.750 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet

Selskabet er i årets løb etableret af 14 investorer, og der er indgået aftale om erhvervelse af et ejendomsselskab, Kongovej 14 & 20 ApS med 13 nyopførte byhuse på Amager Strand til overtagelse 1. april 2020.

Byggeriet forventes således færdigt til overdragelse 1 april 2020. Rækkehusene overtages med en 1-årig leje garanti.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/12 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-3.188.750
Resultat før skat	-3.188.750
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-3.188.750
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.188.750
Disponeret i alt	-3.188.750

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>
Note		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>12.858.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.858.750</u>
Aktiver i alt		<u>12.858.750</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	1.600.000
2 Overført resultat	<u>11.211.250</u>
Egenkapital i alt	<u>12.811.250</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	<u>27.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.500</u>
 Passiver i alt	 <u>12.858.750</u>
 3 Eventualposter	

Noter

	28/12 2018 - 31/12 2018
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 28. december 2018	1.525.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering 28. december 2018	<u>75.000</u>
	<u>1.600.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-3.188.750
Overkurs ved stiftelse 28. december 2018	13.725.000
Overkurs ved kapitalforhøjelse 28. december 2018	<u>675.000</u>
	<u>11.211.250</u>
3. Eventualposter	
Der er indgået betinget købsaftale om køb af samtlige kapitalandele i Ejendomsselskabet Kongevej 14 - 20 ApS for ialt 17,6 mio. kr.	